
 

ZARZĄDZENIE Nr 74.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 03 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie odwołania przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej dz. nr 517/2 obręb Radawnica gmina Złotów i powołania komisji 

przetargowej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 37 ust. 1 i art.  38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 

1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) oraz § 3, § 6, § 15 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 

§1. Odwołuję przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów dz. nr 517/2 obręb Radawnica, o pow. 0,0500 ha, objętej księgą wieczystą 

Nr PO1Z/00051963/1, wyznaczony na dzień 12 kwietnia 2024 roku, na godz. 09.00, ogłoszony 

Zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 61.2024 z dnia 08 marca 2024 r.  

§2. Przyczyną odwołania są roszczenia zgłoszone przez właściciela nieruchomości sąsiedniej, 

które uznano za zasadne. 

§3. Informację o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

jej na: 

1. tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów,   

2. tablicy ogłoszeń sołectwa, w którym znajduje się przedmiotowa nieruchomość, 

3. na stronie internetowej: 

1) http://www.gminazlotow.pl/zlotow/, 

2) http://www.gminazlotow.pl/zlotow/ssi.html. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Złotów. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.gminazlotow.pl/zlotow/
http://www.gminazlotow.pl/zlotow/ssi.html

